
 

 

 

Praktyka w ramach nowego programu Erasmus+ 
 

Rekrutacja od 18 czerwca 2018 roku 

 

Program Komisji Europejskiej Erasmus+ umożliwia odbycie dwu- lub trzymiesięcz-

nej płatnej praktyki w zagranicznej firmie, przedsiębiorstwie lub placówce naukowo-

badawczej. W bieżącym roku akademickim na studentów Uniwersytetu Gdańskiego 

czeka przeszło 70 miejsc. Na praktyki Erasmus+ mogą również wyjeżdżać absol-

wenci pod warunkiem, że w chwili rekrutacji posiadają jeszcze status studenta. 

Dokumenty wymagane w trakcie rekrutacji:  

 

List Intencyjny (Letter of Intent) – poświadczający gotowość wybranej przez studenta 

instytucji do przyjęcia go na praktykę. Wybrana placówka powinna oferować praktykę 

ściśle wiążącą się ze studiowanym kierunkiem. Zainteresowany student samodzielnie 

poszukuje placówki goszczącej;  

 

Formularz Stypendysty – zawierający dane studenta i informacje o praktyce, na któ-

rym podpis składa Koordynator Instytutowy Erasmus+ po uprzednim sprawdzeniu, czy 

student spełnia wymogi stawiane kandydatom z danej jednostki. 
 

Kandydat z Instytutu Oceanografii UG powinien spełniać następujące wymogi: 
- średnia ocen z ostatniego roku akademickiego co najmniej 4,0 

- udokumentowana znajomość języka obcego z kraju, w którym znajduje się instytucja 
przyjmująca na poziomie co najmniej B2. 

 
Podpis koordynatora w Instytucie Oceanografii na Formularzu Stypendysty oraz weryfi-

kację spełniania przyjętych kryteriów można uzyskać w pok. 456. 

 

Komplet dokumentów można składać w Biurze Wymiany Zagranicznej Erasmus 

(BWZE) od 18 czerwca 2018 roku do 30 kwietnia 2019 roku (do godz. 14: 00). 

Decyduje kolejność złożenia kompletu dokumentów aplikacyjnych. W razie wyczer-

pania limitu miejsc, będzie istniała możliwość zapisywania się na listę rezerwową.  

  

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej BWZE:  
https://ug.edu.pl/nauka_i_rozwoj/wspolpraca_miedzynarodowa/erasmus_2014-2020/wyjazdy_stu-

dentow_i_absolwentow_na_praktyke/wyjazdy_studentow_i_absolwentow_na_prak-

tyke_w_roku_akademickim_20182019#Termin 

 

Informacji udzielają osoby odpowiedzialne za praktyki w programie Erasmus+ pp. mgr Monika 

Butkiewicz i mgr Katarzyna Flis (Biuro Wymiany Zagranicznej ERASMUS, Rektorat UG, pok. 

203 (II piętro); erasmus.praktyki@ug.edu.pl). 
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